
LAVADORA DE ALTA PRESSÃO

WAP PREMIER 2600 / PREMIER ULTRA 2600

FW004196 (127V) ULTRA - FW007662 (127V)

FW004197 (220V) ULTRA - FW007663 (220V)

REVISÃO : 05 JUNHO/2025
REFERÊNCIA - VEG02.022



Vista Explodida 2

02

01

03

04

05

06
07

08
10

11

05

12 13

09

14

30

16

30

2221

20

19

18

26

06 15

17

23
24

2527
28

29

30
31

32
33



Lista de Peças
3

01 FW004395 ESPELHO FRONTAL AMARELA 1

02 1

03 1

04 FW004387 CARENAGEM FRONTAL PRETA PREMIER 1

05 PARAFUSO 16 x 4,2 4

06 1

07 FW004311 INTERRUPTOR 1

08 1

09

CONJUNTO MOTOR BOMBA 127V 90BAR

1

10 1

FW004385 GRADE LATERAL DIREITA AMARELA

FW004386 GRADE LATERAL ESQUERDA AMARELA 

FW004306

FW004307 PARAFUSO 16 x 2,9

FW004312 CAPA DO INTERRUPTOR

FW004315 CARENAGEM MOTOR

FW004396

FW004397 CONJUNTO MOTOR BOMBA 220V 90BAR



4

11 FW004316 TAMPA PROTEÇÃO MOTOR 1

12 1

13 ALÇA PARA TRANSPORTE 1

14 FW004390 1

15 PRENSA CABO 1

16 1

17 FW004322 RODA 1

18 1

19 FW004324 CALOTA AMARELA 1

FW004317 CAPA DA ALÇA

FW004318

SUPORTE DO CABO ELÉTRICO / BICO TURBO

FW004320

FW004391 CARENAGEM TRASEIRA AMARELA

FW004323 ARRUELA DE ENCOSTO DA RODA

20 1FW004325 ARRUELA LISA M 6



5

21 FW004326 ARRUELA DE PRESSÃO M6 6

22 1

23 PASSA CABO 1

24 FW004330 1

25 CABO ELÉTRICO 1

26 16

27 FW004369 PISTOLA CPL 1

28 1

29 FW004401 BICO TURBO 1

FW004327 PARAFUSO ALLEN M6 x 20

FW004328

ANEL PASSA CABO

FW004331

FW004332 PARAFUSO 20 x 4,2

FW004400 LANÇA C/ BICO REGULÁVEL

30 1FW006950 MANGUEIRA DESENTUPIDORA (EXCLUSIVO LINHA ULTRA)



6

31 FW004402 MANGUEIRA AP 05 MTS 1

32 1

33 APLICADOR DE DETERGENTE 1

FW004367 KIT ESPIGÃO

FW004398

*  

*  

*  

* 

* 

* 

*

FW004225 

FW004210 

FW008101 

FW005354 

FW005355 

ECB00112 

ECB00113

CX WAP PREMIER

MANUAL DE INSTR WAP PREMIER 2600

MANUAL DE INSTR WAP PREMIER 2600 ULTRA

ETIQ C. BAR WAP PREMIER 127V

ETIQ C. BAR WAP PREMIER 220V

ETIQ C. BAR WAP DESOBSTRUIDORA PREMIER ULTRA 2600 127V 

ETIQ C. BAR WAP DESOBSTRUIDORA PREMIER ULTRA 2600 220V

1     

1     

1     

1

1

1

1

-

-

-

-

-

-

-



20

10

11

01
03

02

04

05

06

07 08

01
09

10

11

12

137

17

18

16

19

09

14

15

Vista Explodida
7



Lista de Peças
8

01 FW005269 KIT BY PASS C/ MICRO SWITCH - PREMIER 1

02 1

03 1

04 FW004337 PARAFUSO M6 x 65 3

05 ARRUELA DE PRESSÃO 7

06 7

07 FW004338 TAMPA DAS VÁLVULAS DE PRESSÃO 1

08 4

09 KIT VALVULA PRESSÃO E SUCÇÃO C/ 06 1

10 1

FW004299 FILTRO

FW004334 CABEÇOTE

FW004336

FW004335 ARRUELA LISA

FW004339 PARAFUSO M5 x 12

FW004380 KIT VEDAÇÃO

FW004353



Lista de Peças
9

11 FW004340 GUIA PISTÃO 1

12 1

13 1

14 FW004342 KIT ROLAMENTO AXIAL 1

15 CAME 9° COM PARAFUSO 1

16 1

17 FW004345 O-RING DO MOTOR 63 x 2,2 1

18 1

19 PARAFUSO M6 x 25 4

20 1

FW004341 O-RING DA FLANGE 57 x 2

FW004381 KIT PISTÃO C/ 03 UNIDADES

FW004343

FW004382 CONJUNTO CARTER ENGRENAGEM

FW004383 MOTOR 127V 90 BAR

FW005786 TAMPA VÁLVULA RETENÇÃO C/ O’RING LÍDER/ PREMIER

FW004384 MOTOR 220V 90 BAR

FW004348



Lista de Revisões
10

4

19/01/20183

5

Inclusão do ângulo do came

Inclusão do código FW006950

Adição de imagens

02/08/2021

08/07/2025




	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11

